

Spotkania w Szczecinie

Na zaproszenie Oddziału Szczecińskiego SEP im. Michała Doliwo-Dobrowolskiego prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przebywał w dniach 12 - 13 kwietnia 2012 r. w Szczecinie. Celem pobytu były prace przygotowawcze do XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP, który odbędzie się w dniach 5-8 czerwca 2014 r. oraz udział w uroczystej, ogólnopolskiej inauguracji obchodów roku 2012 jako roku Michała Doliwo-Dobrowolskiego. Pierwsze spotkanie odbyło się w Sejmiku Wojewódzkim, gdzie delegację SEP przyjął przewodniczący Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Marek Tałasiewicz.



Fot. 1. Od lewej: Adam Borguński, Piotr Szymczak, Jerzy Barglik, Marek Tałasiewicz, Paweł Kozłowski.

Spotkanie prezesa SEP z JM Rektorem Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego prof. Włodzimierzem Kiernożyckim było okazją do złożenia życzeń z okazji wyboru na kolejną kadencję.



Fot. 2. Od lewej: Piotr Szymczak, Jerzy Barglik, Włodzimierz Kiernożycki, Adam Borguński.

Z kolei delegacja SEP złożyła wizytę u wicewojewody zachodniopomorskiego pana Ryszarda Mićko oraz u rektora Szkoły Morskiej prof. Stanisława Gucmy.



Fot. 3. Zdjęcie górne, od lewej: Adam Borguński, Jerzy Barglik, Ryszard Mićko, Piotr Szymczak. Zdjęcie dolne, od lewej: Paweł Kozłowski, Jerzy Barglik, Stanisław Gucma, Piotr Szymczak.

W godzinach popołudniowych i wieczornych prezes SEP spotkał się z Zarządem Oddziału Szczecińskiego SEP, a następnie z dyrektorem Oddziału Dystrybucji Szczecin ENEA Operator SA Januszem Pydo. W tych dwóch ostatnich spotkaniach uczestniczył prezes Oddziału Poznańskiego SEP Kol. Kazimierz Pawlicki. Jednym przerywnikiem w oficjalnym programie I dnia była wizyta w kinie „Pionier”, które jest najstarszą, działającą nieprzerwanie i wpisana do księgi Guinnessa placówka tego typu.

Seminarium koła SEP

11 kwietnia 2012 r. w siedzibie PSE Operator SA, z udziałem około 30 osób odbyło się seminarium „Udział OZE w Energy-mix w perspektywie do 2030 roku” zorganizowane staraniem Sekcji Energetyki Oddziału Warszawskiego SEP, Koła SEP nr 206 przy PGE SA i Koła SEP nr 229 przy PSE Operator SA. Szersza informacja na głównej stronie internetowej SEP w dziale „Aktualności”.

Henryk Gładys